小型滑台式气缸 DGST
Subject to change – 2018/092  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGST
主要特性
一览
• 紧凑的小型滑台式气缸
• 滑台与联接板成了一个元件
• 性价比优异

18 3.5 35 2.5 35
42.5
10 4
80 32.5
100 13.5
125, 150, 200 0
1) 液压缓冲器上有条缝，便于拧入。
-V- 新产品
2018/09 – Subject to change 37 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGST
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号代码 规格 行程 订货号 型号代码
[mm] [mm]
带缓冲 E1 带缓冲 P
6 10 8078828 DGST-6-10-E1A 6 10 8085105 DGST-6-10-PA
20 8078829 DGST-6-20-E1A 20 8085106 DGST-6-20-PA
30 8078830 DGST-6-30-E1A 30 8085107 DGST-6-30-PA
40 8078831 DGST-6-40-E1A 40 8085108 DGST-6-40-PA
50 8078832 DGST-6-50-E1A 50 8085109 DGST-6-50-PA
8 10 8078833 DGST-8-10-E1A 8 10 8085110 DGST-8-10-PA
20 8078834 DGST-8-20-E1A 20 8085111 DGST-8-20-PA
30 8078835 DGST-8-30-E1A 30 8085112 DGST-8-30-PA
40 8078836 DGST-8-40-E1A 40 8085113 DGST-8-40-PA
50 8078837 DGST-8-50-E1A 50 8085114 DGST-8-50-PA
80 8078838 DGST-8-80-E1A 80 8085115 DGST-8-80-PA
10 10 8078839 DGST-10-10-E1A 10 10 8085116 DGST-10-10-PA
20 8078840 DGST-10-20-E1A 20 8085117 DGST-10-20-PA
30 8078841 DGST-10-30-E1A 30 8085118 DGST-10-30-PA
40 8078842 DGST-10-40-E1A 40 8085119 DGST-10-40-PA
50 8078843 DGST-10-50-E1A 50 8085120 DGST-10-50-PA
80 8078844 DGST-10-80-E1A 80 8085121 DGST-10-80-PA
100 8078845 DGST-10-100-E1A 100 8085122 DGST-10-100-PA
12 10 8078846 DGST-12-10-E1A 12 10 8085123 DGST-12-10-PA
20 8078847 DGST-12-20-E1A 20 8085124 DGST-12-20-PA
30 8078848 DGST-12-30-E1A 30 8085125 DGST-12-30-PA
40 8078849 DGST-12-40-E1A 40 8085126 DGST-12-40-PA
50 8078850 DGST-12-50-E1A 50 8085127 DGST-12-50-PA
80 8078851 DGST-12-80-E1A 80 8085128 DGST-12-80-PA
100 8078852 DGST-12-100-E1A 100 8085129 DGST-12-100-PA
16 10 8078853 DGST-16-10-E1A 16 10 8085130 DGST-16-10-PA
20 8078854 DGST-16-20-E1A 20 8085131 DGST-16-20-PA
30 8078855 DGST-16-30-E1A 30 8085132 DGST-16-30-PA
40 8078856 DGST-16-40-E1A 40 8085133 DGST-16-40-PA
50 8078857 DGST-16-50-E1A 50 8085134 DGST-16-50-PA
80 8078858 DGST-16-80-E1A 80 8085135 DGST-16-80-PA
100 8078859 DGST-16-100-E1A 100 8085136 DGST-16-100-PA
125 8078860 DGST-16-125-E1A 125 8085137 DGST-16-125-PA
150 8078861 DGST-16-150-E1A 150 8085138 DGST-16-150-PA
-V- 新产品
Subject to change – 2018/0938  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGST
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号代码 规格 行程 订货号 型号代码
[mm] [mm]
带缓冲 E1 带缓冲 P
20 10 8078862 DGST-20-10-E1A 20 10 8085139 DGST-20-10-PA
20 8078863 DGST-20-20-E1A 20 8085140 DGST-20-20-PA
30 8078864 DGST-20-30-E1A 30 8085141 DGST-20-30-PA
40 8078865 DGST-20-40-E1A 40 8085142 DGST-20-40-PA
50 8078866 DGST-20-50-E1A 50 8085143 DGST-20-50-PA
80 8078867 DGST-20-80-E1A 80 8085144 DGST-20-80-PA
100 8078868 DGST-20-100-E1A 100 8085145 DGST-20-100-PA
125 8078869 DGST-20-125-E1A 125 8085146 DGST-20-125-PA
150 8078870 DGST-20-150-E1A 150 8085147 DGST-20-150-PA
200 8078871 DGST-20-200-E1A 200 8085148 DGST-20-200-PA
25 10 8078872 DGST-25-10-E1A 25 10 8085149 DGST-25-10-PA
20 8078873 DGST-25-20-E1A 20 8085150 DGST-25-20-PA
30 8078874 DGST-25-30-E1A 30 8085151 DGST-25-30-PA
40 8078875 DGST-25-40-E1A 40 8085152 DGST-25-40-PA
50 8078876 DGST-25-50-E1A 50 8085153 DGST-25-50-PA
80 8078877 DGST-25-80-E1A 80 8085154 DGST-25-80-PA
100 8078878 DGST-25-100-E1A 100 8085155 DGST-25-100-PA
125 8078879 DGST-25-125-E1A 125 8085156 DGST-25-125-PA
150 8078880 DGST-25-150-E1A 150 8085157 DGST-25-150-PA
200 8078881 DGST-25-200-E1A 200 8085158 DGST-25-200-PA
-V- 新产品
2018/09 – Subject to change 39 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGST
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号代码
[mm]
带缓冲 Y12
6 30 8085159 DGST-6-30-Y12A
40 8085160 DGST-6-40-Y12A
50 8085161 DGST-6-50-Y12A
8 30 8085162 DGST-8-30-Y12A
40 8085163 DGST-8-40-Y12A
50 8085164 DGST-8-50-Y12A
80 8085165 DGST-8-80-Y12A
10 30 8085166 DGST-10-30-Y12A
40 8085167 DGST-10-40-Y12A
50 8085168 DGST-10-50-Y12A
80 8085169 DGST-10-80-Y12A
100 8085170 DGST-10-100-Y12A
12 30 8085171 DGST-12-30-Y12A
40 8085172 DGST-12-40-Y12A
50 8085173 DGST-12-50-Y12A
80 8085174 DGST-12-80-Y12A
100 8085175 DGST-12-100-Y12A
16 30 8085176 DGST-16-30-Y12A
40 8085177 DGST-16-40-Y12A
50 8085178 DGST-16-50-Y12A
80 8085179 DGST-16-80-Y12A
100 8085180 DGST-16-100-Y12A
125 8085181 DGST-16-125-Y12A
150 8085182 DGST-16-150-Y12A
20 30 8085183 DGST-20-30-Y12A
40 8085184 DGST-20-40-Y12A
50 8085185 DGST-20-50-Y12A
80 8085186 DGST-20-80-Y12A
100 8085187 DGST-20-100-Y12A
125 8085188 DGST-20-125-Y12A
150 8085189 DGST-20-150-Y12A
200 8085190 DGST-20-200-Y12A
25 30 8085191 DGST-25-30-Y12A
40 8085192 DGST-25-40-Y12A
50 8085193 DGST-25-50-Y12A
80 8085194 DGST-25-80-Y12A
100 8085195 DGST-25-100-Y12A
125 8085196 DGST-25-125-Y12A
150 8085197 DGST-25-150-Y12A
200 8085198 DGST-25-200-Y12A
-V- 新产品
Subject to change – 2018/0940  Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGST
附件
订货数据 –缓冲派生型
适用规格 说明 订货号 型号代码
适用于 DGST-…-P 技术参数 Internet: dyef
6 • 两端带弹性缓冲垫，自调节，有终端位置调节
• 供货范围: 1 个缓冲元件和 1 个螺纹套
8073902 DYEF-G8-M4-Y1
8 8073903 DYEF-G8-M5-Y1
10 8073904 DYEF-G8-M6-Y1
12 8073905 DYEF-G8-M8-Y1
16 8073906 DYEF-G8-M10-Y1
20 8073907 DYEF-G8-M12-Y1
25 8073908 DYEF-G8-M14-Y1
适用于 DGST-…-Y12 技术参数 Internet: dyss
6 • 两端带液压缓冲器，有终端位置调节
• 供货范围: 1 个缓冲元件和 1 个螺纹套
8073911 DYSS-G8-2-4-Y1F
8 8073912 DYSS-G8-3-4-Y1F
10 8073913 DYSS-G8-4-4-Y1F
12 8073914 DYSS-G8-5-5-Y1F
16 8073915 DYSS-G8-7-5-Y1F
20 8073916 DYSS-G8-8-8-Y1F
25 8073917 DYSS-G8-10-10-Y1F
订货数据
适用规格 说明 订货号 型号代码 PU1)
定位套/定位销 ZBH, ZBS 技术参数 Internet: zbh
6, 8, 10, 12, 16 用于在滑台上定位负载与附件 189652 ZBH-5 10
20, 25 189653 ZBH-12
6 用于在联接板上定位负载与附件 525273 ZBS-2
8, 10 189652 ZBH-5
12, 16 186717 ZBH-7
20, 25 189653 ZBH-12
6, 8 用于安装时定位小型滑台式气缸 189652 ZBH-5
10, 12 186717 ZBH-7
16 150927 ZBH-9
20, 25 189653 ZBH-12
连接套 ZBV 技术参数 Internet: zbv
20 用于在联接板上定位负载与附件 548806 ZBV-12-9 10
单向节流阀 GRLA 技术参数 Internet: grla
6 用于速度调节 175041 GRLA-M3-QS-3 1
8, 10, 12, 16 193139 GRLA-M5-QS-6-D
20, 25 193145 GRLA-1/8-QS-8-D
快插接头 QSM 技术参数 Internet: qs
6 适用于连接标准外径气管 153303 QSM-M3-4 10
8, 10, 12, 16 153304 QSM-M5-4
20, 25 153307 QSM-1/8-6
1) 包装单位数量
-V- 新产品
2018/09 – Subject to change 41 Internet: www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGST
附件
接近开关，用于规格 6 … 12
订货数据 –接近开关，用于 C型槽，磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口，
连接方向
电缆长度 订货号 型号代码
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 PNP 电缆, 3芯,纵向 2.5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8x1, 3针,纵向 0.3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
插头 M8x1, 3针,横向 0.3 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-Q-M8D
接近开关，用于规格 16 … 25
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
气缸型材齐平，短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
NPN 电缆, 3芯 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
位置传感器
位置传感器持续感测活塞位置。 传感器输出模拟量信号，与活塞位
置成正比。
订货数据 –位置传感器，用于 T型槽 技术参数 Internet:位置传感器
适用于 位置测
量范围
模拟量输出 安装方式 电接口 电缆
长度
订货号 型号代码
[V] [mA] [m]
16 … 25 0 … 40 0 … 10 – 可从上方插入
槽内
插头 M8x1,
4针,纵向
0.3 553744 SMAT-8M-U-E-0,3-M8D
16 … 25 0 … 50 – 4 … 20 可从上方插入
槽内
插头 M8x1,
4针,纵向
0.3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 80 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 100 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 125 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 … 160 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
直列式插座, M8x1, 4针 电缆,开放式, 4芯 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直角式插座, M8x1, 4针 电缆,开放式, 4芯 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
-V- 新产品